
◆ に こ に こ 健 康 講 座 ◆ の ご案内

⑩ ｢ ボ ッ チ ャ 大 会 ｣

日 時： 2月 4日 (水) 10:00～

場 所 :  椿 公民館 ホール

講 師 :  松本 靖 さん

持ち物 : 上靴 (お持ちであれば)

※   動きやすい服装でお越しください
※   1～３位に賞品をご用意しております

※  ブービー賞･ 皆勤賞のプレゼントもあります

◆ 配本/
ふれあいライブラリー ◆

1月15日(木) 1月29日(木)

2月12日(木) 2月26日(木) 

10:00～10:30

※ 皆さまには大変ご迷惑をおかけしましたが、改修工事が終了しました。

地区市民センター･公民館は1月５日(月)より通常業務を行います。

⑨食 育 セ ミ ナ ー

「 チョコレート の

世 界 へ よ う こ そ ！ 」
日 時：１月 7日 (水)

10:00～
場 所： 椿 公民館 ホール

※ 試食をお楽しみに！

皆さまにおかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

また、昨年中は公民館活動にご支援とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。

今年も公民館でのサークル活動や各種講座をはじめより多くの皆様にご利用いただける

よう職員一同、力を合わせて進めて参りますので引き続きご支援とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

皆様のご健勝とご多幸を祈念いたしまして、新年のご挨拶

といたします。

椿 地区まちづくり協議会

地域振興部会長 杉村秋治

椿公民館長 善福博美
職員一同

たより ・椿
令和 8 年 1 月 5日

鈴 鹿 市 立 椿 公 民 館
電話 371－1786
FAX 371－1924

◆ 健 康 麻 雀 教 室 ◆ の ご 案 内

脳のトレーニングに興味のある方は
ぜひ見学にお越しください。
女性･初心者の方も多く参加されています！

日時：1月14日(水)  1月28日(水)

2月18日(水) 2月25日(水)

※９：００～１２：００
場所：和 室 (イスで行います)



サ ー ク ル 時　　 間

1 3 B 体操 月曜日 第 1･3 週 10：00～11：30

2 ヨ ガ 火曜日 第 2･4 週 13：30～15：00

3 シニアのためのヨガ 水曜日 第 2･4 週 13：30～14：30

4 大正琴Ⅰ 水曜日 第 2･4 週 13：30～15：00

5 大正琴Ⅱ(初心者) 水曜日 第 2･4 週 15：30～17：00

6 コーラス 木曜日 第 2･4 週 10：30～11：30

7 フラダンス 木曜日 第1･2･3･4週 19：00～22：00

8 書　 道 金曜日 第 2･4 週   9：30～11：30

9 フラワーデザイン 金曜日 第　2　週 14：00～16：00

令  和  7  年 度　椿 公 民 館  サークル一覧表

活　動　日



日 曜日 予　　　　　　　　定

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 配本/ふれあいライブラリー　１０：００～１０：３０

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木 にこにこ健康講座⑩ 「ボッチャ大会」 １０：００～

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 建国記念の日

12 木 配本/ふれあいライブラリー １０：００～１０：３０

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 健康麻雀教室 ９：００～

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火

25 水 健康麻雀教室 ９：００～

26 木 配本/ふれあいライブラリー １０：００～１０：３０

27 金

28 土

椿 公民館　予定表

2月

1月


